

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کس برای نیاز بیماری بکوشد، چه آن را برآورده سازد، چه نسازد  
مانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می‌شود

من لایحضره الفقیه، ج ۴، ص ۱۶

به دلیل محدودیت‌های تردد؛

### مهلت نقل و انتقالات لیگ کشتی تمدید شد



سازمان لیگ کشتی به دلیل محدودیت سفر در سراسر کشور مهلت نقل و انتقالات لیگ برتر را تمدید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، که حالی که پیش از این سازمان لیگ کشتی مهلت نقل و انتقالات را برای دور برگشت بیست و نهمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی تا روز ۱۳ آبان اعلام کرده بود، به دلیل محدودیت‌های اعمال شده در هفته جاری، این مهلت را در نامه‌ای به باشگاه‌های لیگ برتری تمدید کرد. در این نامه به تمدید مهلت نقل و انتقالات برای تیم‌های حاضر در لیگ بیستم تا روز ۲۵ آبان ماه اشاره شده است. همچنین مهلت جذب کشتی‌گیران خارجی، به دلیل روند طولانی تا ۱۰ روز پیش از شروع دور برگشت وجود دارد.

### رضا قوچان نژاد، خوش پوش ترین بازیکن سال هلند



مهاجم ایرانی و ۴ بازیکن دیگر نامزد کسب این جایزه بودند. رضا قوچان نژاد به عنوان خوشپوش ترین بازیکن فوتبال هلند در سال ۲۰۲۰ انتخاب شد. به گزارش طرفداری، رضا قوچان نژاد، ادسون آلوارز، سیدنی فان‌هیدونک، شان کلیبر و تون کوپمیتز ۵ بازیکن حاضر در اردویزی هلند هستند که نامزد خوش‌پوش‌ترین بازیکن برتر سال ۲۰۲۰ از نظر طراحی چهره و لباس شده‌اند. سایت هلندی «voetbalzone» بخش رسانه‌ای این انتخاب را انجام داد و در نهایت قوچان نژاد بیشترین رأی را در این خصوص کسب کرد. شنبه هستیم.

### دو چرخه سواری جهت ابلاغ پیام



دوچرخه سوار بسیجی مهدی نجرز از پایگاه مقاومت بسیج شهیدباکری کمارج حوزه مقاومت بسیج امام حسین ع مسیر کازرون - کمارج را از دفتر امام جمعه اداره ورزش و جوانان تا گلزار شهدای امام زاده محمد کمارج با شعار «محمد رسول الله (ع)» و اعلام انزجار از موضع رئیس جمهور فرانسه رکاب زد.

### اولویت تیم فوتبال شاهین بوشهر:

### حفظ سهمیه در لیگ دسته یک

سرمربی تیم شاهین شهرداری بوشهر گفت: با توجه به شرایط خاص تیم به دلیل جدایی عمده بازیکنان فصل قبل حفظ سهمیه تیم در لیگ دسته یک اولویت نخست است. به گزارش ایرنا، فراز کمالوند در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به شرایط از روز اول حضور در بوشهر هدف تشکیل یک تیم آبرومند و حفظ آن در لیگ دسته یک است و با وجود علاقه زیاد به صعود به لیگ برتر اما تا نیم فصل پیش می‌رویم و در نقل و انتقالات نیم فصل با توجه به شرایط تیم تقویت خواهد شد تا شاهین به اهداف بالاتر و خوشحال کننده تری برسد. وی بیان کرد: با توجه به محدودیت وقت برای آماده‌سازی تیم شهرداری و اعضای هیئت‌مدیره و مجموعه باشگاه هم‌راهی لازم برای هر چه بهتر بسته شدن تیم را داشتند. سرمربی شاهین ادامه داد: مشکل اصلی این تیم خالی شدن کامل از بازیکنان سال گذشته است طوریکه تنها مصطفی احمدی از بازیکنان فصل گذشته در تمرین‌های این تیم حضور دارد. کمالوند اظهار داشت: به این دلیل کار برای ما مشکل است که در ۲ هفته فرصت باقی مانده باید یک تیم جدید تشکیل بدهیم. وی افزود: شاهین آخرین تیمی بود که وارد بازار نقل و انتقالات شد و اکنون با

### فرمان نشست فدراسیون‌های المپیک با کمیته المپیک در دست کرونا!

فخری: در ارتباطیم



نشست کمیته ملی المپیک با فدراسیون‌هایی که سهمیه گرفته‌اند در صورتی مجدداً برگزار می‌شود که شرایط شیوع ویروس کرونا بهبود پیدا کند. به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک برگزاری نشست‌های تخصصی خود با فدراسیون‌های المپیک را آغاز کرده بود که به دلیل افزایش شیوع ویروس کرونا فعلاً برگزار می‌شود. فخری در پاسخ به این پرسش که دو فدراسیون تکواندو و کشتی مهمترین درخواست‌هایی که در نشست داشتند چه بوده است، گفت: تکواندو و کشتی هر دو درخواست‌هایی داشتند که بیشتر حمایت مادی و تأمین سخت‌افزار بوده است و در حال انجام است و آقای صالحی امیری هم دستورات لازم را داده است. سرپرست کاروان ایران در بازی‌های ساحلی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه احتمال دارد این بازی‌ها لغو شود، تأکید کرد: چینی‌ها به طور قاطع اعلام کرده‌اند که بازی‌ها را برگزار می‌کنند اما باید دید در ماه‌های آینده وضعیت به چه صورت است و از آن بخواهیم در مورد آن اظهارنظر کنیم. فخری به شرایط تشخصی دادیم تمام جلسات را لغو کردیم. او ادامه داد: البته ما با همه فدراسیون‌ها

## واحد

### بازداشت آهنگساز زیرزمینی به خاطر آزار شیطانی دختر ۱۴ ساله تهرانی



آهنگساز جوان که با شکایت دختر ۱۴ ساله‌ای مبنی بر آذمی و آزار و اذیت بازداشت شده خود را بی‌گناه می‌داند و مدعی است قصد کمک به این دختر را داشته است. به گزارش رکنا، زمانی که مأموران کلاستر ۱۶۹ مشربیه کنار کویکس پلیس ایستاده بودند، دختر نوجوانی خود را از یک خودروی پژو در حال حرکت بیرون انداخت و سپس با عجله به سمت مأموران پلیس دوید و با فریاد از آنها کمک خواست. جملات پریده بریده دختر ۱۴ ساله نشان می‌داد که راننده خودروی پژو ۴۰۵ او را ربوده و با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار داده است. از سوی دیگر راننده خودروی پژو یا دیدن این صحنه پا روی پدال گاز گذاشت و با سرعت از محل دور شد. مأموران بلافاصله تعقیب و گریز را آغاز کرده و موفق شدند راننده متواری را چند خیابان آن طرف‌تر بازداشت کنند. دزدیدن دختر ۱۴ ساله تهرانی دختر ۱۴ ساله در تحقیقات گفت: مادر ۱۰۰ هزار تومان به من پول داد تا از رستوران غذا بخرم. از خانه‌مان در حوالی میدان شوش خارج شدم و به سمت رستوران رفتم که راننده خودروی پژو ۴۰۵ با چاقو از خودرواش پیاده شد و با

### توضیحات پلیس درباره «شکلات‌های مواد دار»



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از کشف شکلات‌هایی با جاسازی روانگردان‌های بسیار مخرب با «تی، ای، سی» بلا خبر داد و گفت: در این رابطه ۳ نفر شناسایی و دستگیر شده‌اند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از فارس، سردار مجید کریمی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به تشریح راهبردهای این پلیس در مبارزه با مواد مخدر پرداخت و اظهار داشت: تقویت، توسعه، تجهیز و استفاده فراگیر از امکانات اطلاعاتی - انتظامی برای شناسایی، تعقیب و انهدام شبکه‌ها و مقابله با عوامل اصلی داخلی و بین‌المللی مرتبط با مواد مخدر و روانگردان و پیش‌سازها جدی‌ترین راهبرد این پلیس است. سردار کریمی ادامه داد: تقویت، تجهیز و توسعه یگان‌ها، همچنین مکانیزه کردن سامانه‌های کنترلی و تمرکز اطلاعات به منظور کنترل مرزها و مبادی ورودی کشور و نیز مبارزه انقلابی، هوشمند، قاطع، دانش‌محور و فراگیر علیه کلیه فعالیت‌ها و اقدام‌های غیرقانونی مرتبط با مواد مخدر، روانگردان‌ها و پیش‌سازهای آنها مبتنی بر اشراف اطلاعاتی و حرفه‌ای‌گری و همچنین کنترل به روز، شیوع و آسیب‌های ناشی از اعتیاد از دیگر اولویت‌های جدی ما است. این مقام ارشد انتظامی ضمن تشریح دستاوردهای پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا، نتایج طرح مقابله با خرید و فروش مواد مخدر در فضای مجازی، از کشف شکلات‌هایی با جاسازی روانگردان‌های بسیار مخرب با «تی، ای، سی» بلا خبر داد و گفت: در این رابطه ۳ نفر شناسایی و دستگیر شده‌اند که با استفاده از بسترهای مجازی به عرضه این

### آبروریزی زن جوان تهرانی

عمران با لباس پلیس به خواستگاری رفت

مشکی (نویو) او را می‌دیدم و به واسطه این موضوع به خانواده‌ام اطلاع دادم و به وی اعتماد کردم و قرار شد به خواستگاریم بیاید. بازداشت مأمور قلابی در تهرانسرهنگ نجفی ابراز کرد: شاکا ادامه داد، بعد از قرار گذاشتن برای خواستگاری وی اظهار کرد برایش مشکل مالی پیش آمده و از آنجایی که او توانسته بود در این مدت اعتماد کامل من را جلب کند، مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان به همراه خودروی ۲۰۶ شخصی‌ام را در اختیار وی قرار دادم، پس از دو روز دیگر عمران پاسخگوئی تلفن نبود و ناپدید شده است. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان به دنبال اظهارات شاکا طی انجام اقدامات پلیسی و کارآگاهی مخفیگاه مأمور قلابی را در محدوده جنوب تهران شناسایی کردند و با هماهنگی قضائی متهم پرونده در یکم آبان ماه دستگیر و خودروی شاکا به همراه ایلحه پلیسی مورد استفاده نیز کشف و به اداره پنجم منتقل شد. وی گفت: متهم در بازجویی‌های پلیس اظهار کرده، تبهکار جوان ضمن اعتراف به جرم خود به ۱۰ قفله سرقت بدین شیوه معترف شد که با تحقیقات کارآگاهان ۶ تن از شاکیان در این رابطه شناسایی شدند.

زن جوان تهرانی وقتی آبرویش رفت نزد پلیس رفت و ماجرای عمران که به خواستگاری‌اش آمده بود را فاش کرد این مأمور قلابی مدتی بعد به دام افتاد. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری مرد جوانی که خرید و فروش مواد مخدر در فضای خود اخذ می‌کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه احمد نجفی در تشریح این خبر، گفت: یکم آبان ماه امسال خانم جوانی با مراجعه به دادسرای ناحیه شانزده تهران از شخصی بنام عمران ۳۵ ساله به اتهام «غفلان و اخذی با جعل عناوین دولتی» اعلام شکایت کرد. وی ادامه داد: پرونده با موضوع جعل عنوان تشکیل و برای رسیدگی با دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۱۶ تهران در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی برای دستگیری متهم و بررسی‌های تخصصی قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکا با حضور در اداره پنجم اعلام داشت، حدود چهار ماه پیش با مرد جوانی بنام عمران آشنا شدم که شغل خود را مأمور پلیس معرفی کرد و اکثر اوقات با لباس یک دست



### مرگ بر اثر گاز گرفتگی



فرمانده انتظامی نریز از مرگ یک نفر بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره گاز گرفتگی در روستای بسترم شهرستان نریز، بلافاصله اکیبی از مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: پس از حضور مأموران پلیس و تیم‌های امدادی در محل حادثه مشخص شد فردی به عنوان نگهبان باغ در داخل چادر مسافرتی با روشن کردن پیک‌نیک در حال استراحت بوده است. سرهنگ یوسفی با بیان اینکه فرد مصوف به دلیل روشن کردن پیک‌نیک و استنشاق گاز منواکسید کربن دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داده است، عنوان داشت: جسد متوفی توسط اورژانس تحویل پزشکی قانونی شد.

### پلمب ۱۱ واحد صنفی متخلف در آباده

فرمانده انتظامی آباده از پلمب ۱۱ واحد صنفی متخلف در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ خسرو رمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با اجرای طرح مشترک اداره نظارت بر اماکن عمومی و اصناف شهرستان و در راستای اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا، طرح برخورد با صنوف متخلف به صورت مستمر در سطح شهرستان اجرا شد. وی با بیان اینکه در این طرح از ۸۰ واحد صنفی بازدید شد، گفت: در این خصوص به ۹۶ واحد صنفی اخطاریه صادر شد و ۱۱ واحد نیز به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و عدم رعایت ضوابط انتظامی با دستور مقام قضائی پلمب شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی صنفی در این زمینه، مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.